
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 - www.conservatoriopescara.it 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’I

st
ru

zi
o

n
e,

 d
el

l’U
n

iv
er

si
tà

 e
 d

el
la

 R
ic

er
ca

 

 

 

Oggetto: Rettifica punteggi domande di trasferimento A.A. 2022/2023 
 

IL DIRETTORE  

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 328 del 30-3-2022 relativa alle indicazioni per la 

presentazione delle domande di  trasferimento del personale docente e tecnico amministrativo 

per l’a.a. 2022-2023; 

VISTE le domande di trasferimento presentate dai docenti di seguito indicati: 

• Prof. Gasbarro Michele (prot n. 3442 del 31/05/2022) 

• Prof. Meldolesi Pietro (prot n. 3414 del 30/05/2022) 

• Prof. Nunziata Italo (prot. n. 2940 del 12/05/2022) 

• Prof Savelli Giovanni (prot. n. 3277 del 23/05/2022) 

• Prof. Palermini Daniele (prot n. 2619 del 03/05/2022) 

RILEVATO che successivamente alla pubblicazione dei punteggi e ad esito di ulteriore verifica 

dei dati si è riscontrato che le suddette istanze risultano viziate in alcuni punti e che pertanto si 

rende necessario procedere alla rettifica delle stesse come  sotto specificato:  

1)  Prof. Gasbarro Michele: 

- erronea indicazione al punto 5, Sezione B della Tabella degli anni di servizio 

nell’Istituzione di attuale titolarità (18).  Dato non coincidente con quello riportato 

nell’ autocertificazione (2) allegata alla domanda;  

- erronea indicazione  al punto 6, Sezione B  della Tabella degli anni di servizio (18) 

nell’insegnamento di attuale titolarità. Dato non coincidente con quello riportato nel 

la relativa autocertificazione (21); 

2) Prof. Meldolesi Pietro 

- erronea indicazione al punto 5, Sezione B della Tabella di valutazione degli anni di 

servizio (9) nell’istituzione di attuale titolarità in difformità da quanto previsto all’art. 

5, comma 13 dell’allegato 1 all’ O.M. n. 328 del 30-3-2022.  

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0003600 DEL 13-06-2022 - [UOR: SI000011 - Classif. VII/07] - Rep. Decreti a fi... n. 142/2022

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 - www.conservatoriopescara.it 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’I

st
ru

zi
o

n
e,

 d
el

l’U
n

iv
er

si
tà

 e
 d

el
la

 R
ic

er
ca

 

- erronea indicazione al punto 6, Sezione B della Tabella di valutazione: degli anni di 

servizio (9) nell’insegnamento di attuale titolarità, in difformità a quanto previsto  

dall’art. 5, comma 14 dell’allegato 1 all’ O.M. n. 328 del 30-3-2022.  

3) Prof. Nunziata Italo 

- erronea indicazione al punto 5, Sezione B della Tabella di valutazione degli anni di 

servizio (9) nell’istituzione di attuale titolarità, in difformità a quanto previsto dall’art. 

5, comma 13 dell’allegato 1 all’ O.M. n. 328 del 30-3-2022;  

- erronea indicazione al punto 6, Sezione B della Tabella di valutazione: degli anni di 

servizio (9) nell’insegnamento di attuale titolarità, in difformità a quanto previsto 

dall’art. 5, comma 14 dell’allegato 1 all’ O.M. n. 328 del 30-3-2022.  

4) Prof. Savelli Giovanni al punto 6, Sezione B della Tabella di valutazione:  

 
- erronea indicazione degli anni di servizio prestati nell’insegnamento di attuale 

titolarità (6) , in difformità da quanto dichiarato al punto 1, sezione B della domanda 

di mobilità.  

5)  Prof. Palermi Daniele: 

- attribuzione del punteggio relativo al punto 11 della sezione B della tabella di 

valutazione (esigenze di famiglia) come indicato dal docente nella domanda di 

mobilità 

PRESO ATTO di quanto evidenziato dal servizio di supporto Afam Cineca in merito alla richiesta 

di assistenza inoltrata in data 9 giugno 2022; 

VISTO il termine per reclami, rinunce e rettifiche fissato per il giorno 17 giugno 2022; 

DECRETA 

 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate di effettuare 

nell’area riservata di servizio  AFAM CINECA le rettifiche di seguito indicate: 

Prof GASBARRO Michele:  

- punto 5, Sezione B – Tabella di valutazione: anni 2 anziché   anni 18 
- punto 6, Sezione B – Tabella di valutazione: anni 21 anziché anni 18 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0003600 DEL 13-06-2022 - [UOR: SI000011 - Classif. VII/07] - Rep. Decreti a fi... n. 142/2022

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 - www.conservatoriopescara.it 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’I

st
ru

zi
o

n
e,

 d
el

l’U
n

iv
er

si
tà

 e
 d

el
la

 R
ic

er
ca

 

Prof. MELDOLESI Pietro: 

- punto 5, Sezione B – Tabella di valutazione: anni 8 anziché anni 9 
- punto 6, Sezione B – Tabella di valutazione: anni 8 anziché anni 9 
 

Prof NUNZIATA Italo: 

- punto 5, Sezione B – Tabella di valutazione: anni 8 anziché anni 9 

- punto 6, Sezione B – Tabella di valutazione: anni 8 anziché anni 9 

 

Prof. SAVELLI Giovanni 

- punto 6, Sezione B – Tabella di valutazione: anni 4 anziché anni 6 

Prof. PALERMINI Daniele 

- punto 11-  Sezione B – Tabella di valutazione: inserimento della provincia indicata 

dal docente (Frosinone)  

 

 

                        Il Direttore  
            M° Alfonso PATRIARCA 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0003600 DEL 13-06-2022 - [UOR: SI000011 - Classif. VII/07] - Rep. Decreti a fi... n. 142/2022

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2022-06-14T08:04:57+0000
	PATRIARCA ALFONSO




